Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение

«Алыгджерская средняя

общеобразовательная школа»

665150, Россия, Иркутская

область, Нижнеудинский район,

село Алыгджер ул.Новая, 3А

П Р И К А З

01.09.2024 № 45-од

Об утверждении

календарного учебного графика

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании письма Управления образования МО «Нижнеудинский район» от

28.09.2024 года № 932 «Об организации 2024-2025 учебного года» утвердить

календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в МКОУ «Алыгджерская

СОШ».

2. Ответственность возложить на Астафьеву Т.Н.

Директор Л.В. Болюх

"

Утвержден

приказом директора

МКОУ «Алыгджерская средняя

общеобразовательная школа-интернат»

от 01.09/2024 № 45-од

Календарный учебный график для учащихся 1-10 классов

на 2024-2025 учебный год

1. Начало учебного года: 2 сентября 2024 года (понедельник)

2. Регламентирование образовательного процесса на учебный год:

3. 1 Продолжительность учебных занятий при 5 –дневной рабочей неделе:

Период обучения
Дата начала и окончания

четверти

Количество учебных недель

в четверти

I четверть 02.09.24 - 25.10.24 8

II четверть 05.11.24 - 28.12.24 8

III четверть 09.01.25 - 21.03.25 10

IV четверть 31.03.25 - 26.05.25 8

Итого 34 недели

Продолжительность каникул в 2024-2025 учебном году:

Период каникул
Дата начала и окончания

каникул

Количество календарных

дней

Осенние каникулы 26.10.24 – 04.11.24 10

Зимние каникулы 29.12.24 - 08.01.25 11

Весенние каникулы 22.03.25 - 30.03.25 8

Летние каникулы 27.05.25 - 31.08.25 97

Дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса – с 15 по 23 февраля 2025 года

(9 календарных дней).

,

	П Р И К А З
	Об утверждении
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Календарный учебный график для учащихся 1-10 классов на 2024-2025 учебный год

		2024-09-02T04:37:21+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"